Turnierzeitplan Landesmeisterschaften B/C-Turnier in Schutterwald 2010
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Beginn

06:00
07:30
07:45
08:45
09:15
10:30
10:50
11:25
11:40
11:55
12:10
13:05
13:20
14:00
15:25
16:40
17:35
anschl
anschl

Beginn

08:30
08:45
09:05
10:00
10:15
10:55

Beginn

06:00
11:30
12:40
13:35
14:00
15:45
16:15
17:35

Freitag, 30.07.2010

Klasse Prafung

Showarena (ehem. Rasenplatz)
Freies Abreiten

Starter Richter

LK 2 Asen Western Pleasure 13 Haug
LK2A Western Horsemanship 25 Haug
LK 1/2B Western Horsemanship 10 Haug
LK3 A Western Horsemanship 27 Haug
LK 1 /2 A Jun Western Riding 5 Haug
LK 1A Sen Western Riding 14 Haug
LK2AJun Western Pleasure 10 Missiaen
LK1AJun Western Pleasure 12  Missiaen
LK1/2B Western Pleasure 10 Missiaen
LK1A Western Horsemanship 22 Missiaen
LK1 ASen Western Pleasure 15 Missiaen
Mittagspause bis 14:00
LK 3/4B Trail 20 Haug
LK 5 Trail 18 Haug
LK1/2B Trail 13 Haug
LK1ASen Tralil 23 Haug
LK2ASen Trail 15 Missiaen
S01 Horse & Dog-Trail 11 Missiaen
Klasse Prifung Starter Richter
Dressurplatz (neben Parkplatz)
LK 3 Showmanship at Halter 6  Missiaen
LK 4/5 Showmanship at Halter 7  Missiaen
LK 3/4B Western Horsemanship 23 Missiaen
LK 5 Western Pleasure 12 Missiaen
LK 5 Western Horsemanship 14 Missiaen
LK 4 A Western Pleasure 24  Missiaen
Klasse Priafung Starter Richter
Halle
Freies Abreiten
LK 2 Asen Superhorse 13 Haug
LK 1/2 B Sen Superhorse 10 Haug
Mittagspauste bis 14:00
LK 1 ASen Superhorse 20 Missiaen
Abreiten Reining
LK 4 A Reining 17 Missiaen
LK3 A Reining 23 Missiaen

Gesponsert von

Gesponsert von

Gesponsert von

Samstag, 31.07.2010

Beginn Klasse Prifung Starter Richter Gesponsert von
Showarena (ehem. Rasenplatz)

06:00 Freies Abreiten

07:15 LK 2/1B-M Showmanship at Halter 2 Missiaen

07:30 LK 2/1 A-M Jun Western Pleasure 17  Missiaen

07:50 LK3A Western Pleasure 34 Missiaen

08:30 LK3 Western Riding 13 Missiaen

09:15 LK 2/1 A-M Jun Western Riding 7 Haug

09:40 LK 2A Sen Western Riding 11 Haug

10:15 LK1/2B Western Riding 7 Haug Claus Roth
10:45 LK 2/1 A-M Sen Western Pleasure 24 Haug

11:20 LK4A Trail 25 Haug

13:10 LK 1A Jun Trail 10 Haug

13:55 Mittagspause mit Showeinlage von 14:00 bis 14:15

14:30 LK 2 A Jun Trail 8 Haug

15:05 LK3A Trail 31 Haug

17:15 LK 2/1B-M Trail 14 Haug

19:15 S02 Lope Over Event 7 Haug

anschl. Roping Event
Beginn Klasse Prifung Starter Richter Gesponsert von

blatz (neben Parkplatz)

07:00 LK 3/4B Western Pleasure 23 Haug

07:20 LK4A Western Horsemanship 25 Haug
Beginn Klasse Prifung Starter Richter Gesponsert von
Halle

06:00 Freies Abreiten

08:15 LK2A Reining 12 Haug

09:10 Abreiten Reining

09:20 LK 1/2B Reining 9  Missiaen

10:00 Abreiten Reining

10:10 LK 1/2AJun  Reining 13  Missiaen

11:10 Abreiten Reining

11:20 LK 1A Sen Reining 10 Missiaen

12:05 Abreiten Reining

12:15 LK 3/4B Reining 16  Missiaen

13:25 Mittagspause bis 14:30 Uhr

14:00 LK 2/1 B-M Sen Superhorse 9  Missiaen Edith Klingele
14:50 LK 2/1 A-M Sen Superhorse 27 Missiaen Achim Siegwart
anschl JUPF TH 4 Jungpferde Trail 4-Jahrige 19 Missiaen

anschl JUPFTH 5 Jungpferde Trail 5-Jahrige 13 Missiaen

20:15 Ende / AnschlieBend Live Band "EL PASO"

Beginn

06:00
07:30
07:55
08:50
09:20
10:50
12:00
13:10

Beginn

Beginn

06:00
07:30
09:25
10:50
12:05
12:45
14:15
15:30
anschl
anschl

Klasse

Sonntag, 01.08.2010
Prifung Starter

Showarena (ehem. Rasenplatz)

Freies Abreiten

LK 2/1 B-M

LK 2/1 A-M Sen

LK 2/1 B-M
LK 2/1 A-M
LK 2/1 B-M
LK 2/1 A-M Jun

LK 2/1 A-M Sen

Klasse

Klasse

Western Riding 7
Western Riding 16
Western Pleasure 11
Western Horsemanship 39
Western Horsemanship 10
Trail 16
Trail 35
Prifung Starter

Dressurplatz (neben Parkplatz)

Freies Abreiten

JUPF BA 4
LK 2/1 B-M
JUPF Ba 5

Prifung Starter
Halle
Jungpferde-Basis 4-jahrige 22

Reining 9

Abreiten Reining

JUPF RN 4
JUPF RN 5

Abreiten Reining

LK 2/1 A-M Jun

LK 2/1 A-M Sen Reining

Jungpferde Basis 5-jahrige 17
Jungpferde Reining 4-jahrige 17
Junpfgerde Reining 5-jahrige 14
Reining 12

17

Richter  Gesponsert von

Haug Spedition Diehl
Haug Immo Vogel
Haug ABmus Ranch
Missiaen Volker Jauch
Haug Helga Pfluger
Haug LVM/ Hr. Steghaus|
Haug Wolfgang Day
Richter  Gesponsert von
Richter  Gesponsert von
Missiaen
Haug  Norbert Speidel
Missiaen
Missiaen
Missiaen
Missiaen
Haug  Norbert Speidel

Folgende Prufungen wurden von Samstag auf Freitag verlegt:
LK 5 Showmanship at Halter
LK 5 Western Horsemanship
LK 2 A Junior Westernriding (Zusammengelegt mit LK 1 A Jun. WR)

Folgende Prufung wurde von Freitag auf Samstag verlegt:
LK 1 B Westernriding (Zusammengelegt mit LK 2 B WR)

Folgende Priifungen fallen mangels Teilnehmer aus:
LK 1/2 A Showmanship
LK 1/2 B Showmanship

Offnung der Meldestelle:

Donnerstag: 16:00 bis 19:00 Uhr
Freitag:  06:00 bis Turnierende
Samstag: 06:00 bis Turnierende
Sonntag: 06:30 bis Turnierende

Die Gemeinde Schutterwald bittet uns ausdriicklich, dass kein Tier in den nahegelegenen Baggersee geht. Dieser Badesee ist ausschlie3lich fir Menschen.




